

15.11.2023

A9-0319/402

Ändringsförslag 402
Catherine Griset, Marco Campomenosi, Silvia Sardone
för ID-gruppen

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Skäl 1a (nytt)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

(1a) Regelbundna konsekvensbedömningar bör genomföras, med beaktande av återkopplingen från de olika berörda parterna i de berörda sektorerna, i syfte att säkerställa att åtgärderna i denna förordning inte leder till ytterligare kostnader för konsumenterna.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/403

Ändringsförslag 403

Catherine Griset, Marco Campomenosi, Silvia Sardone
för ID-gruppen

Betänkande

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Förslag till förordning

Skäl 41a (nytt)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

(41a) Konsumenterna bör, särskilt mot bakgrund av den utbredda inflationen, skyddas mot att prishöjningar döljs genom att mängden av en produkt minskas samtidigt som samma förpackning och samma försäljningspris bibehålls ("krympflation"). Underlåtenhet att tydligt och synligt informera konsumenterna om denna metod måste därför betraktas som en vilseledande affärsmetod.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/404

Ändringsförslag 404
Silvia Sardone, Catherine Griset, Marco Campomenosi
för ID-gruppen

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Artikel 3 – stycke 1 – led 30

Kommissionens förslag

(30) hotell- och restaurangbranschen:
hotell- och restaurangverksamhet enligt
den statistiska näringsgrensindelningen
Nace rev. 2⁷⁹.

Ändringsförslag

(30) hotell- och restaurangbranschen:
hotell- och restaurangverksamhet enligt
den statistiska näringsgrensindelningen
Nace rev. 2; *den inkluderar inte
cateringtjänster under flygning eller i
samband med andra transportsätt och inte
heller catering vid resor, utomhus eller på
sjukhus, kliniker eller vårdhem.*

⁷⁹ *NACE Rev. 2 - Statistical classification
of economic activities - Products Manuals
and Guidelines - Eurostat (europa.eu).
Accommodation and food service statistics
- NACE Rev. 2 - Statistics Explained
(europa.eu).*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/405

Ändringsförslag 405
Catherine Griset, Marco Campomenosi, Silvia Sardone
för ID-gruppen

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Artikel 9 – punkt 4 – stycke 1 – led aa (nytt)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

(aa) Varje metod som består i att minska en produkts vikt eller volym, samtidigt som priset bibehålls eller höjs, ska tydligt och synligt anges på produktens förpackning och på den plats där den visas. Underlåtenhet att visa information om minskningen av erbjudna kvantiteter per enhet av såld produkt anses vara en vilseledande affärsmetod.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/406

Ändringsförslag 406
Silvia Sardone, Marco Campomenosi
för ID-gruppen

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Artikel 22

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Artikel 22

utgår

*Användningsbegränsningar för vissa
förpackningsformat*

- 1. Ekonomiska aktörer får inte släppa ut förpackningar på marknaden i de format och för de ändamål som anges i bilaga V.*
- 2. Genom undantag från punkt 1 får ekonomiska aktörer inte släppa ut förpackningar på marknaden i de format och för de ändamål som anges i punkt 3 i bilaga V från och med den 1 januari 2030.*
- 3. Medlemsstaterna får undanta ekonomiska aktörer från punkt 3 i bilaga V om de uppfyller definitionen av mikroföretag i kommissionens rekommendation 2003/361/EG i dess lydelse den [Publicationsbyrån: för in datum = dagen för denna förordnings ikraftträdande], och om det är tekniskt omöjligt att inte använda förpackningar eller få tillgång till infrastruktur som krävs för att ett återanvändningssystem ska fungera.*
- 4. Kommissionen ska ges befogenhet att anta delegerade akter enligt artikel 58 för att ändra bilaga V i syfte att anpassa den till den tekniska och vetenskapliga utvecklingen med målet att minska förpackningsavfallet. När kommissionen antar dessa delegerade akter ska den*

AM\1290521SV.docx

PE754.376v01-00

beakta möjligheten att begränsa användningen av särskilda förpackningsformat för att minska det genererade förpackningsavfallet samtidigt som en allmänt positiv miljöpåverkan säkerställs och ta hänsyn till tillgången till alternativa förpackningslösningar som uppfyller kraven i den lagstiftning som är tillämplig på kontaktkänsliga förpackningar samt deras förmåga att förhindra mikrobiologisk kontaminering av den förpackade produkten.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/407

Ändringsförslag 407
Silvia Sardone, Marco Campomenosi
för ID-gruppen

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Artikel 26

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

[...]

utgår

Or. en

15.11.2023

A9-0319/408

Ändringsförslag 408
Silvia Sardone, Catherine Griset, Marco Campomenosi
för ID-gruppen

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Artikel 40 – punkt 3 – inledningen

Kommissionens förslag

3. Leverantörer av onlineplattformar, **enligt** avsnitt 4 i kapitel 3 i förordning (EU) 2022/2065, som gör det möjligt för konsumenter att ingå distansavtal med producenter ska **erhålla följande information från** producenter som erbjuder förpackningar till konsumenter i unionen:

Ändringsförslag

3. Leverantörer av onlineplattformar, **som omfattas av** avsnitt 4 i kapitel 3 i förordning (EU) 2022/2065, som gör det möjligt för konsumenter att ingå distansavtal med producenter ska **vara skyldiga att följa de krav för utökat producentansvar som anges i punkterna 1 och 2 i denna artikel, såvida de inte kan bevisa, innan de låter dem bedriva försäljning på sin plattform eller använda sina tjänster, att producenter som erbjuder förpackningar till konsumenter i unionen följer dessa krav genom att erhålla följande:**

Or. en

15.11.2023

A9-0319/409

Ändringsförslag 409
Silvia Sardone, Catherine Griset, Marco Campomenosi
för ID-gruppen

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Artikel 44 – punkt 1 – inledningen

Kommissionens förslag

1. *Senast den 1 januari 2029 ska medlemsstaterna vidta de åtgärder som behövs för att säkerställa att retursystem inrättas för*

Ändringsförslag

1. *De system som avses i artikel 43.1 kan anta formen av retursystem för*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/410

Ändringsförslag 410

Catherine Griset, Marco Campomenosi, Silvia Sardone
för ID-gruppen

Betänkande

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Förslag till förordning

Bilaga I – rubrik 3a (ny)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

*Trälådor som är nödvändiga för att
innesluta, stödja eller bevara ost under
hela dess hållbarhetstid, oavsett om den är
en produkt med kvalitets- och
ursprungsmärkning eller inte.*

Or. en